

NORDCON ApS

Dalgaardsvej 4
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2019

Bent Persson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDCON ApS

Dalgaardsvej 4

3400 Hillerød

Telefonnummer: 48252599

e-mailadresse: adm@nordcon.dk

CVR-nr: 50512118

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for NordCon aps.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat og pengestrømme.

Alle de til virksomheden hørende forpligtelser af regnskabsmæssig art er optaget i årsrapporten.

Der foreligger ingen yderligere ikke særligt dækkede veksel-, garanti-, kautions- eller andre forpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Ledelsen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hillerød, den 30/05/2019

Direktion

Bent Ingolf Persson

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive service- og konsulentvirksomhed indenfor "administration & IT".

Udvikling i året

Selskabets indtjeningsmæssige situation omkring "hovedaktiviteten" for året har været nogenlunde tilfredsstillende, medens selskabets indtjeningsmæssige situation på selskabets beholdning af værdipapirer har været utilfredsstillende.

Selskabet har kunnet opfylde og opfylder alle sine betalings- & gældsforpligtelser, og selskabet vil fortsat kunne opfylde alle sine betalings- & gældsforpligtelser.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. December 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

I det efterfølgende er omtalt den anvendte regnskabspraksis, der er væsentlig for bedømmelse af årsrapporten.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter salg af varer, der medtages i det år, hvor leveringen og risikoovergang har fundet sted.

Omkostninger

Omkostningerne er periodiseret på alle væsentlige poster.

Skat

Skat af årets indkomst udgiftsføres med 22 % af årets skattepligtige indkomst tillagt procenttillæg 2,8% og med forskydningen i udskudt skat.

Balance

Balancen er opstillet i kontoform.

Varebeholdninger

Handelsvarer opgøres til anskaffelsespris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere. Anskaffelsespris omfatter købspris samt omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Børsnoterede papirer er optaget til den noterede kurs på balancetidspunktet. Kursreguleringer er medtaget i resultatopgørelsen.

Gæld i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		7.600	9.600
Vareforbrug			0
Eksterne omkostninger		-24.365	-27.676
Bruttoresultat		-16.765	-18.076
Personaleomkostninger	1	-134.200	-134.200
Resultat af ordinær primær drift		-150.965	-152.276
Andre finansielle indtægter		54.010	553.466
Øvrige finansielle omkostninger		-1.209.363	-16.083
Ordinært resultat før skat		-1.306.318	385.107
Skat af årets resultat	2	0	-30.324
Årets resultat		-1.306.318	354.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.306.318	354.783
I alt		-1.306.318	354.783

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender			59.200
Finansielle anlægsaktiver i alt			59.200
Anlægsaktiver i alt			59.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	2.000
Andre tilgodehavender		68.394	70.044
Tilgodehavender i alt		72.394	72.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.573.859	2.387.643
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.573.859	2.387.643
Likvide beholdninger		835	444.783
Omsætningsaktiver i alt		1.647.088	2.904.470
Aktiver i alt		1.647.088	2.963.670

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.172.587	2.478.905
Egenkapital i alt		1.297.587	2.603.905
Gæld til banker		40.271	4.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		705	3.648
Skyldig selskabsskat		1	30.324
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.927	23.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		286.597	298.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.501	359.765
Gældsforpligtelser i alt		349.501	359.765
Passiver i alt		1.647.088	2.963.670

Noter

1. Personalemkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Lønninger	132.000	132.000
Udbetalte feriepenge	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelser	0	0
Personalemkostninger iøvrigt	2.200	2.200
	134.200	134.200

Den gennemsnitlige antal beskæftigede har i 2018 været 2; der er i regnskabet ikke udbetalt tantieme til direktion.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	30.324
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	0	30.324

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2